{:‘:!
. é? (MMEDIATA Esﬁcugggg%,z,i

onte deliberazioneviene ajfissa@i 2 @ g E WY all’Albo Pretorio per rimanervr 1

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 68 6 del 24 SE};

ISTITUTO NAZIONALE TUMORI FONDAZIONE G. PASCALI -NAPOLI

L'anno duemilasei 1l giorno del mese di &Qm }mg presso
a Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

)Onle Carmine NARDONE - Presidente ASSENTE™
) Dott. Pasquale ~ GRIMALDI - Vice Presidente
) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE"
) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore
’5) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

PETRJELLA - Assessore
SPATAFORA - Assessore
lo VALENTINO " - Assessore _—

n la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gian?audio JANNELLA: i
SSESSORE PROPONENTE dr. Giorgio C. Nista // : \\ /Z M ‘

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino — istruita dalla dott.ssa
Luigina Bartolomei responsabile del Servizio Politiche Sociali e Formative,qui di seguito
trascritta: B ’

PREMESSO

Che con delibera di Giunta Provinciale n® 931 del 9/12/05 I'Ente aderiva alla richiesta di
contributo formulata dal Direttore Generale dell'Istituto Nazionale Tumori * Fondazione G.
Pascale” di Napoli concernente la realizzazione in Benevento di un Convegno Scientifico
della Societa Italiana Tumori sul tema della diagnostica e della terapia aggiornata delle
neoplasie colorettali, compartecipando nelle spese con la somma di € 10.000,00;

Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA PROVINCIALE N° 931 DEL 9/12/05. RETTIFICA.




P

CONSIDERATO che il prof. Mario Luigi Santangelo, Direttore Generale dell’Istituto
Nazionale Tumori Fondazione Pascale, con nota prot. n® 23062 del 5/9/06 rappresenta che f
il suddetto convegno, tenutosi a Benevento il 17 e 18 novembre ‘05, € stato organizzato

dalla SIT — Societa Italiana Tumori — con l'esclusiva responsabilita del prof. R.V. Iaffaioli,

in qualita di Presidente Regionale "Campania Lucania” SIT;

RAVVISATA, pertanto, la necessita di dover rettificare la delibera di Giunta Provinciale
in premessa relativamente all'erogazione del contributo concesso il quale dovra essere
assegnato direttamente alla SIT —Societa Italiana Tumori — in qualitd di segreteria
organizzativa dell’evento;

PRESO ATTO che la spesa ¢ impegnata al Cap. 9950 progr. n°® 2681/05;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

L II Dirigente /
SERVIZT AL / : ‘
(Dr.ssa Patn ARANTO)

ESpﬁme par‘erefavb?revole ‘circa la regolarita contabile della proposta.

Li . | R Il Dirigente del Settore
o FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)

- LA GIUNTA

Su relazione dell Assessore Giorgio C. N;sta
A VOtl unanimi

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

- RETTIFICARE la delibera di Giunta Provinciale n° 931 del 9/12/05 relativamente
allerogazxone del contributo concesso di € 10.000,00 il quale dovra essere

organizzativa dell evento

2. PRENDERE ATTO che la spesa € impegnata al cap. 9950 progr n° 2681/05

3. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e
consequenziali adempimenti.

assegnato direttamente alla SIT —Societa Itahana Tumori — in qualita di segreteria



Verbale letto, conte Mﬁ{oé SJLoscritto ’ , o -
L SEGRETARIO GENERALE PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio MRELLA) (@ )¢ Carmine NARDONE)

Registro Pubblicazione
St ceritfica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO ﬁz %@W

g

1Y

o . . «%ﬁgﬁﬂ“? IN06
La suestesa deliberazione € stata affissa all’Albo Pretorio in data oL

contestualmente
cormunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

- Sl A’ITESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

fi a%@% gﬁﬁ@

[L RESPONSABILE DELL’WCIO JL SEGRETARIO GENERALE

i ¥ -

Sicerufica che la presente deliberazione & dwenu ta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’stata revocata con atio n. del

Benevento L, 4

I SEGRETARIO GENERALE |

Copia per {}
SETTORE _ RN Vg (\Uoo@& prot. n.
sETTORE_ Byuowi 2 o Gl

prot. . i%

SETTORE i Joprotn___ 3
Revisor dei Cont g\ i; poot.o.______ [
?:% Mucleo di Valutazione B prot. n. |




A,y . . .
3 Qﬁ,@z Provincia di Benevento
¥ AQCOQO: Prot. Generale

RegistroProtoccliio Entrata

B

Istituto Nziona!e Tuori Nr.Prot. 0023052 DataB5/09/2008
Fondazione G. Pascale Oggetto LIBERATORIA PER

CONCESSIONE DI CONTRIBU
Dest. Servizi Settore

DIRETTORE GENERALE

DG/ 080 18 S SE . Napoli 30 AGO, 2006

Alla Provincia di Benevento
Servizio Politiche Socialie
Formative

A S Cocompn
Aligo BENEVENTO

Oggetto: Liberatoria per concessione di contributo per il meetigg “J] carcinoma colorettale,
dalla  teoria alla pratica” organizzato dal Prof. R. V. Iaffaigli per la SIT (Societa Italiana
Tumori) deliberato con atto n. 931 del 09/12/05 dalla Giunt rovinciale di Benevento.

Si comunica alla SVI che il predetto meeting, seéond; edizione di una serie di eventi
“Oncologia nel segno dell’umanizzazione” previsti nell’arcodégh’f anni 2005 e 2006, tenutosi‘a
Renevento il 17 e 18 Novembre 2005, & stato organizzato con 1’esclusiva responsabilita del Prof.
R. V. Iafféioﬁ, in qualitd di Consigliere Nazionale nonche Presidente Regionale “Campania
Lucania” SIT (Societd Italiana Tumori), il quale ha provveduto personalmente al
perfezionamento della pra’ticé ECM. II Prof. R. V. laffaioli provvederd, con le modalita

amministrative che verranno da Vol suggerite, al recupero del predetto contributo che verra

versato sui fondi della Lega Italiana Tumori (sez. Napoli). /."’

CLir . IL DIRETTORE GENERALE
g\/\/\/:‘” (Prof. Mario Ligi Santangelo)

//

Via Mariane Sepyrols S8107 Napolt Teieforo D2 53002254 Fu 0815503801



